
LETNIK III

URADNI GLASNIK
OKRAJA KO]P !E ;R

KOPER, 31. MARCA 1965 ŠT. 10

------------------------- ;---------  V S E B
OBJAVE SKUPŠČIN OBČIN

Občina Izola
— ODLOK o družbeni materialni pomoči

Občina Koper
Občinska volilna komisija Koper
— POROČILO o izidu volitev odbornikov v občinski zbor
— POROČILO o izidu volitev odbornikov v zbor delovnih 

skupnosti

Občina Piran
— URADNI POPRAVEK odloka o prispevkih in davkih ob­

čanov v občini Piran
— URADNI POPRAVEK odioka o občinskem prometnem 

davku v občini Piran

Občina Postojna
— ODLOK o proračunu občine Postojna za leto 1965
— ODLOK o kontroli cen obrtnih storitev za območje ob­

čine Postojna
— ODLOK o določitvi količin žganja, ki jih smejo proizva­

jalci v občini Postojna porabiti doma brez plačila pro­
metnega davka v proizvajalni dobi 1965/66

: N R-------------------------------------------

Občina Sežana

— ODLOK o določitvi enostavnih rekonstrukcij in adapta­
cij ter drugih gradenj, za katere ni potrebno dovoljenje 
za graditev

Občinska volilna komisija Sežana
— POROČILO o izidu volitev odbornikov v občinski zbor
— POROČILO o izidu volitev odbornikov v zbor delovnih 

skupnosti
— POROČILO o izidu nadomestnih volitev v občinski zbor 

v 3. volilni enoti

Občina Tolmin
— ODLOK o prenosu zadev iz pristojnosti skupščine obči­

ne Tolmin v pristojnost ustreznih svetov in drugih or­
ganov

Občinska volilna komisija Tolmin
— POROČILO o izidu volitev odbornikov v občinski zbor
— POROČILO o izidu volitev odbornikov v zbor delovnih 

skupnosti

_______________________________________ y

GBJAVE SKHPŠČiH 93ÙM
OBČINA IZOLA

Na podlagi 25. in 116. člena statuta obči­
ne Izola je skupščina občine Izola na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne H. februarja 1965 sprejela

ODLOK
O DRUŽBENI MATERIALNI POMOČI

I. Splošne določbe 

L člen
V skrbi za socialno varnost človeka in 

družine in še posebej za občane, ki so zaradi 
mladoletnosti, bolezni, invalidnosti, ostarclo- 
losti, onemoglosti in drugih vzrokov potrebni 
družbene materialne pomoči, zagotavlja druž­
beno materialno pomoč občina.

Sredstva za to so zagotovljena v prora­

čunu občine Izola (v skladu za socialno var­
stvo) in drugih skladih občinske skupščine.

2. člen
Oblike družbene pomoči, ki se s tem od- 

lokom urejajo, so:
L denarne pomoči,
2. plačevanje rejnin, zavodskega varstva in 

varstva otrok,
3. hišna postrežba, nega bolnikov na do­

mu in plačevanje stroškov zdravljenja, zdrav­
stvenih storitev in zdravstvenih pripomočkov.

3. člen
Pravico do družbene pomoči imajo občani, 

ki so nesposobni ali zmanjšano sposobni za 
pridobitno delo, če nimajo lastnih sredstev 
za preživljanje ali za poklicno usposabljanje 
(šolanje) in nimajo oseb, ki bi mogle in bi 
bile po zakonu, oporoki ali pogodbi dolžne 
za njih skrbeti.

Pravice do družbene materialne pomoči 
imajo tudi občani, ki so zaradi bolezni, smrti 
svojcev ali drugih vzrokov v izjemni stiski 
ter jim je potrebna začasna ali enkratna po­
moč. ^

Izjemoma lahko dobijo pomoč tudi druge 
osebe. Navodila o tem izda svet za zdravstvo 
in socialno varstvo.

4. člen
Upravičenci ali njihovi zakoniti zastopni­

ki, ki imajo lastne nepremičnine večje vred­
nosti, lahko dobijo pomoč tudi tako, da pri­
stanejo na zemljiškoknjižno zavarovanje iz­

OBVESTiLO
Naročnike in bralce obveščamo, da s to številko 

preneha izhajati Uradni glasnik okraja Koper.

V mesecu aprilu 1.1. bodo začele »Primorske novice« 
izdajati v prilogi uradno glasilo za primorske občine.

Skupščina okraja Koper



Str. no .URADNI GLASNIK* št. 10 — Koper, 31. marca 1965

plačane pomoči. če pa tc osebe darujejo svo­
je premoženje v družbeno lastnino, se višina 
družbene pomoči določi z darilno pogodbo.

II. Denarne pomoči

5. člen
Denarne pomoči se občanom dodeljujejo 

v primerih, če njihovega socialnega problema 
ni mogoče rešiti z drugimi učinkovitejšimi 
ukrepi.

Denarne pomoči so:
a) stalne
b) začasne
c) enkratne

6. Člen
Pravico do stalne družbene pomoči imajo 

ob pogoju iz 3. člena občani občine Izola v 
naslednjih primerih:

1. če so invalidi, ostareli, onemogli ali
bolni ter kot taki za pridobitno delo nespo­
sobni* \

2. če nimajo lastnih sredstev za preživlja­
nje in si jih zaradi družinskih ali drugih raz­
mer ne morejo pridobiti ter ni pričakovati, 
da bodo v doglednem času nastopile v nji­
hovem socialnem položaju bistvene spremem­
be.

7. člen
Za delo nesposobne po tem odloku so:
a) osebe, katerim je več kot leto dni nad 

75 odstotkov zmanjšana sposobnost za pri­
dobitno delo.

b) osebe, mlajše od 15 let ali starejše od 
65 let.

Nesposobnost za delo pod a) ocenjuje in­
validska komisija I. stopnje po predpisih o 
socialnem zavarovanju.

8. člen
Zaradi družbenega interesa za zdravo rast 

in razvoj otrok imajo otroci in šolska mla­
dina pravico dò družbene denarne pomoči 
ob pogojih iz 3. člena, za preživljanje, šolanje 
in poklicno usposabljanje, če njihovi rodite­
lji nimajo za to dovolj sredstev.

9. člen
Stalna družbena pomoč se dodeljuje u- 

pravičenccm glede na stopnjo materialne o- 
groženosti v višini do 12.000 dinarjev meseč­
no. V izjemnih primerih se lahko dodeli še 
poseben dodatek za vzdrževanje družinskega 
člana ali za tujo pomoč v znesku do 10.000 
dinarjev mesečno.

(e se življenjski stroški bistveno spre­
menijo, se določi odstotek zvišanja oziroma 
znižanja višine družbene pomoči v letnem 
družbenem planu občine.

10. člen
Začasna denarna pomoč se dodeli obča­

nom, ki so zaradi bolezni, brezposelnosti ali 
drugih razlogov prišli v začasne socialne te­
žave in se predvideva, da se bo ogroženost 
v krajšem času odpravila.

Začasna denarna pomoč se lahko dodeli 
največ za dobo 6 mesecev. Izjemoma sc lahko 
podaljša še za 6 mesecev.

Višina začasne pomoči je enaka višini stal­
ne družbene pomoči po 9. členu tega odloka.

11. člen
Pravico do enkratne denarne pomoči ima­

jo občani:
— ki so zaradi nesreč ali drugega izjemne­

ga stanja zašli v take težave, da jim je taka 
pomoč potrebna;

— občani z zelo nizkim osebnim dohod­
kom za nabavo ozimnice in kurjave.

Višina enkratne pomoči je odvisna od pre­
soje primera in praviloma ne presega 25.000 
dinarjev.

12. člen
Družbena denarna pomoč se praviloma na­

kaže po denarni nakaznici na ime upravičen­
ca ali njegovega zakonitega zastopnika. V 
primerih, ko sc izve ali upravičeno sklepa, 
da koristnik ne bo koristno uporabil denarne 
pomoči, se lahko odredi izplačevanje drugi 
osebi, ki bo skrbela, da sc pomoč uporabi 
v skladu z namenom, za katero je bila dode­
ljena. V upravičenih primerih se lahko de­
narna pomoč nakaže ustrezni gospodarski 
organizaciji, ki izda za protivrednost upravi­
čencu potrebno blago.

V izjemnih primerih se enkratne pomoči 
izplačujejo v gotovini.

III. Plačevanje rejnin in zavodskega varstva 
ter varstva otrok

13. člen
Pravico do plačila rejnine in oskrbnine 

v zavodih imajo mladoletni občani brez ro­
diteljev in brez lastnih dohodkov ter tisti 
otroci, ki so bili roditeljem odvzeti, pa nji­
hovi roditelji nimajo lastnih sredstev za pla­
čevanje rejnine ali oskrbnine.

Pravico do delnega plačila rejnine ali o- 
skrbnine v zavodih imajo otroci, katerih 
starši ali zakoniti zastopniki nimajo dovolj 
lastnih sredstev za plačevanje celotne rejnine 
ali oskrbnine, če so bili mladoletniki poslani 
v rejo ali zavodsko varstvo z odločbo skrb­
stvenega organa skupščine občine Izola.

Višino prispevka in način plačevanja rej­
nine ali oskrbnine, ki so ga dolžni prispevati 
starši ali drugi zakoniti zastopniki prizade­
tih mladoletnih otrok, se določi s pogodbo; 
v primerih, ko je otrok roditeljem odvzet pa 
sc določi s posebno odločbo.

14. člen
Pravico do plačila oskrbnine v socialnih 

zavodih imajo odrasli občani, če nimajo pre­
moženja ali lastnih dohodkov, in so zaradi 
starosti ali onemoglosti za stalno pridobitno 
delo nesposobni.

Pravico do delnega plačila oskrbnine v so­
cialnih zavodih imajo odrasli občani, ki imajo 
lastne dohodke (pokojnine, invalidnine, ren­
te), pa ne dosegajo zneska polne oskrbnine 
v zavodu.

Za svoje dnevne potrebščine si smejo o- 
skrbovanci pridržati tolikšen de! dohodkov, 
kot ga določijo pravilniki posameznih zavo­
dov, vendar ne več kot 15 odstotkov od vseh 
dohodkov.

15. člen
šolski in predšolski mladini, ki je po u- 

gotovitvah zdravstvene službe potrebna ob­
morskega ali višinskega okrevanja v času 
šolskih počitnic, je zagotovljeno delno ali 
v celoti brezplačno oskrbovanje v določenih 
bazah za počitniško letovanje ali zimovanje. 
če roditelji nimajo sredstev ali pravice do 
brezplačne ali delno brezplačne oskrbe po 
drugih predpisih.

16. člen,
šolski in predšolski mladini, ki je po­

trebna celodnevnega varstva v šolskih ali 
vzgojno varstvenih zavodih, je zagotovljeno 
delno ali celotno kritje stroškov prehrane, 
če roditelji nimajo dovolj sredstev za kritje 
teh izdatkov.

Ob pogojih iz prejšnjega odstavka se lah­
ko dajejo pomoči tudi za kritje dnevnih leto­
vanj šolskih in predšolskih otrok v času šol­
skih počitnic.

IV. Hišna postrežba, nega bolnikov na domu 
in plačevanje stroškov zdravljenja, 

zdravstvenih storitev in zdravstvenih 
pripomočkov

J7. člen
Pravico do denarne pomoči za postrežbo 

in nego bolnih na domu imajo občani;

— če so začasno ali stalno nesposobni 
skrbeti za svojo telesno higieno ali higieno 
stanovanja in nimajo svojcev ali zakonitih za­
stopnikov, ki bi mogli in bili dolžni zanje 
skrbeti;

— če je po ugotovitvah zdravstvene ah 
socialne službe zanje primerneje bivanje v 
njihovem stanovanju, kot pa oskrbovanje v 
socialno zdravstvenih ali socialnih zavodih.

Denarna pomoč sc lahko da za delno aR 
za celotno kritje stroškov hišne postrežbe m 
nego ali samo za posamezna opravila glede 
na psihofizične in gmotne razmere upravičen­
ca.

18. člen
Pravico do popolne ali delne oprostitve 

plačila stroškov za zdravstvene storitve ih 
nego bolnih ali starih ljudi na domu imajo 
po tem odloku občani, ki prejemajo stalne 
podpore, in tisti, ki nimajo lastnega premo- 
žen ja ali drugih dohodkov, ki bi bili zaveza­
ni plačila davka, niti svojcev ali zakonitih za­
stopnikov, ki bi mogli ali bili dolžni za njih 
skrbeti, in ne uživajo zdravstvenega varstva 
po drugih predpisih.

19. člen
Kmetijski proizvajalci, ki imajo premože­

nje ali dohodek, od katerega se plača davek, 
in so po zakonu o zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev dolžni sami plače­
vati del stroškov za določeno obliko zdrav­
stvene pomoči, se lahko popolnoma ali delno 
oprostijo plačila teh stroškov. Take oprostit­
ve sc lahko priznajo le tistim, ki bi bili za­
radi slabih socialnih razmer gospodarsko 
ogroženi, če bi morali plačevati stroške za 
zdravstvene usluge zase, ali za tiste, za katere 
so dolžni skrbeti.

20. člen
Za zdravstvene storitve po tem odloku se 

štejejo: ^
a) zdravniški pregledi in zdravljenje v 

splošnih, zobnih in specialističnih ambulantah 
in dispanzerjih;

b) zdravniški obiski na domu;
c) zdravniška pomoč in oskrba v stacio- 

niranih zdravstvenih zavodih;
č) nega bolnika na domu;
d) zdravniško in klimatsko zdravljenje;
c) oskrba z zdravili, ortopedskimi in dru­

gimi pripomočki.
Za zdravstvene storitve se šteje tudi pre­

voz z avtobusom, vlakom ali rešilnim avto­
mobilom, če ga odredi zdravnik.

21. Člen
Občani uveljavijo pravice do brezplač­

nega zdravljenja z zdravstveno izkaznico so­
cialnega podpiranca ali s potrdilom, ki ga 
morajo predložiti zdravstveni službi tedaj, ko 
iščejo pomoč. Le v zelo nujnih primerih lah­
ko predložijo izkazila tudi naknadno.

Zdravstvene izkaznice ali potrdila izdaja 
in podaljšuje oddelek za splošne zadeve in 
družbene službe skupščine občine Izola.

V. Postopek In druge določbe o uveljavljanja 
pravic

22. člen
Postopek za priznanje pravic do družbene 

pomoči po tem odloku se začne na predlog 
upravičene stranke ali po uradni dolžnosti.

Če je dana pobuda za uvedbo postopka 
po uradni dolžnosti s strani predstojnih or­
ganov občinske skupščine, je organ, ki je pri­
stojen za reševanje na prvi stopnji, dolžan v 
pospešenem postopku izdati odločbo.

Pobudo za uvedbo postopka za priznanje 
pravic po tem odloku imajo pravico dati turn 
organi delovnih organizacij, družbenih služb.



St. 10 — Koper, 31. marca 1965 'URADNI GLASNIK* Str. 111

organi krajevnih skupnosti in vodstva druž­
benopolitičnih organizacij ter posamezni ob­
čani.

23. člen
Postopek za priznanje pravic do vseh ob­

lik družbene pomoči po tem odloku, razen 
pravic iz 15. člena tega odloka, vodi na prvi 
stopnji upravni organ za socialno varstvo in 
zdravstvo skupščine občine Izola. Postopek 
se izvaja po določilih zakona o splošnem 
upravpem postopku in po določbah ctga od­
loka.

Za odločanej o pravicah po tem odloku 
je pristojna komisija, ki jo imenuje svet za 
zdravstvo in socialno varstvo izmed upravnih 
in strokovnih uslužbencev v oddelku za sploš­
ne zadeve in družbene službe skupščine ob­
čine.

24. člen
V nujnih primerih iz 11. člena tega odloka 

* odloča skrbstveni organ skupščine občine I- 
zola.

25. člen
Pred izdajo odločbe v primerih iz 17. člena 

teg odloka je treba obvezno preskrbeti mne­
nje pristojnega zdravstvenega zavoda.

26. člen
O predlogih za pomoč po 15. členu tega 

odlok odloča občinska komisija za počitni­
ško letovanje, sestavljena iz dveh članov, ki 
jih imenuje svet za zdravstvo in socialno var­
stvo ter po enega zastopnika Društva prija- 
teljev mladine, Rdečega križa, taborniške 
organizacije, osnovne slovenske in italijanske- 
šole. Zdravstvenega doma in krajevne skup­
nosti.

O teh predlogih se ne odloča v upravnem 
postopku.

' 27. člen
Zoper odločbe, ki jih izda na prvi stopnji 

oddelek za splošne zadeve in družbene službe, 
je dovoljena pritožba v 15 dneh po prejemu
odločbe. ...

Za odločanje na drugi stopnji je pnstojna 
komisija, ki jo imenuje svet za zdravstvo in 
socialno varstvo občinske skupščina izmed 
svojih članov.

Vol.
enota

Priimek, ime in prebivališče kandidata Število
glasov

Neveljavne
glasovnice

2 Ivan Jenko Koper, Mladinska 8 217
Milan Marušič Koper, Muzejski trg 4 337 17

4 Alojzija Penko Koper, Agrarne ref. 15 289
Franc Ivančič Koper, Čevljarska 17 307 37

6 "Peter Baruca Koper, Miklavčičeva 3 534 27
8 Leopold Caharija Koper, Rcpičeva 6 268

Franjo Mlekuž Koper, čevljarska 17 255 18
10 Nika Tavželj Koper, Vojkovo nabrežje 3! a 177

Marija Mavrič Koper, Vojkovo nabrežje 24 156
Rezi Faganeli Koper, Vojkovo nabrežje 31 a 188 21

12 Mirjam Kramarič Koper, Jenkova 2 366
Hilda Marolt Koper, Srebrničcva 6 263 23

14 Olga Benedetič Koper, Vanganelska 43 466
Jože Šturm Koper, Grajska pot 1 469 20

16 Vaimi Peroša Bertoki 166 380
Drago Hrvatin Bertoki 59 a 199 21

18 dr. Anton Klokočovnik Ankaran 100 422
dr. Karel Šumcnjak Ankaran 39 252 11

20 Miroslav Čermelj Sp. škofije 69 487
23Danila Ličen Sp. škofije 208 260

22 Peter Kleva Šmarje 57 306
16Lucijan Gregorič Gažon 20 93

24 Jože Degan Šmarje 1 152
Jože Ražman Puče 20 199
Mihael Grižon Koper, čevljarska 34 159

15Emil Hrvatin Šmarje 59 69
26 Gvido Umer Babiči 29 186

Jože Bržan Boršt 27 160 4
28 Peter Pavlič Rižana 2 453

Jože Pavlič črni kal 21 163
Avguštin Starc črni kal 47 93

28Zdravko Huselj Črni kal 67 74
30 Ivan Jakomin Kubed 9 221

18Anton Jakomin Gračišče 31 208
32 Ernest šavron Gradin 17 233

Darjo Markežič Pregara 42 151
11Ivan Radin Žrnjovec 19 78

Na osnovi gornjih podatkov so bili izvolje­
ni sledeči kandidati za odbornike občinskega 
zbora skupščine občine Koper:

1. Milan Marušič, Koper, Muzejski trg 4
2. Franc Ivančič, Koper, Čevljarska ulica 17
3. Peter Baruca, Koper, Miklavčičeva ulica 3
4. Leopold Caharija, Koper, Repičcva ulica 6
5. Rezi Faganeli, Koper, Vojkovo nabr. 31 a
6. Mirjana Kramarič, Koper, Jenkova 2
7. Vaimi Peroša, Bertoki 166
8. dr. Anton Klokočovnik, Ankaran 100
9. Miroslav Čermelj, Sp. škofije 69

10. Peter Kleva, Šmarje 57
11. Jože Ražman, Puče 20
12. Gvido Umer, Babiči 29
13. Peter Pavlič, Rižana 2
14. Ivan Jakomin, Kubed 9
15. Ernest Šavron, Gradin 17
16. Jože Šturm, Koper, Grajska pot 1

Na nadomestnih volitvah odbornika občin­
skega zbora občinske skupščine dne 28. mar­
ca 1965 so bili na nadomestnih volitvah 11. 
volilne enote doseženi sledeči rezultati:

11 Anton Žagar Koper, Rozmanova 48
Žarko Živec Koper, Rozmanova 73

471
323 52

28. člen
Oddelek za splošne zadeve in družbene 

službe je dolžan izvršiti najmanj enkrat 
letno revizijo vseh odobrenih denarnih pomo­
či in ugotoviti, če je taka družbena pomoč 
še potrebna ali če je mogoče uporabiti dru­
ge oblike pomoči.

VI. Končna določba

29. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan pp objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št. 010-3/65.
Izola, 11. februarja 1965.

Predsednik
Viktor Korenčan, I. r.

OBČINA KOPER

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA KOPER 
POROČILO

občinske volilne komisije v Kopru za volitve 
odbornikov občinske skupščine o izidu volitev 
odbornikov občinskega zbora dne 28. marca 
1965

Kandidati so po posameznih volilnih eno­
tah dobili naslednje število glasov:

Na osnovi gornjih podatkov je bil izvoljen 
na nadomestnih volitvah naslednji kandidat 
občinskega zbora skupščine občine Koper:
1. Anton Žagar, Koper, Rozmanova 48 

Št. 15/65.
Koper, 28. marca 1965.

Tajnik
Aldo Gregorič, 

član
Milan Vatovec, 1. r.

Predsednik 
Pavel Grom, 1. r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA KOPER 
POROČILO

občinske volilne komisije v Kopru za volitve 
odbornikov občinske skupščine o izidu volitev 
odbornikov zbora delovnih skupnosti dne 26. 
in 28. marca 1965.

Kandidati so po posameznih volilnih eno­
tah dobili naslednje Število glasov:

Vol.
enota

1

3
5

?

9

11

Priimek, ime in prebivališče kandidata
Število Neveljavne
glasov glasovnice

Skupina gospodarstva 
Nikola Ivanič 
Herman Vute 
Marjan Tcropšič 
Stanc Ponomarenko 
Kazimir Bejakovič 
Gabrijel Trček 
Janez Smuk 
Rihard Pavlica 
Boris žužek 
Pavel Trček 
ing. Zdenko Ferluga 
Bernard Gabrijelčič 
Bruno Blažkič 
Marjan Jakič 
Rudi Kumar 
Adalbert Lotrič

Gažon 9
Koper, Jurčičeva 9 
Koper, Nazorjev trg 5 
Koper, Muzejski trg 4 
Koper, Nova ulica 4 
Sp. škofije 70 
Koper, C. JLA 9 
Koper, Agr. ref. 26 
Koper, Ribiški trg 7 
Koper, Srebrničcva 12 
Koper, Tomšičeva 6 
Dekani 156 
Nova vas 16
Koper, C. JLA 3
Koper, Vlačičeva I
Koper, Vojkovo nabrežje Ji a

120
245
132
322

44
42
43
52 
95

164
499
314
169
71
53 
53

18
55

9

12

34



Str. 112 »URADNI GLASNIK* st. 10 — Koper, 31. marca 1965

Vol.
enota Priimek, ime in prebivališče kandidata Število

glasov
Neveljavne
glasovnice

Peter Stepančič Koper, Triglavska 3 45 11
13 Janez Žnidaršič Koper, Nazorjev trg 4 141

Bogdan Vodopivec Koper, Tomšičeva 14 a 140 2
15 Marjan Flego Koper, Mladinska 8 180

Apolinio Abram Koper, Rozmanova 7 178
Irena Hudalcs Koper, Zadružna 3 87 9

17 Nevjo šker Koper, Župančičeva 14 272 13
19 Edvard Tončič Koper, Vanganelska c. 19 76

Karel Petrovčič Koper, Rozmanova 50 72
Janez Žbontar Koper, Agr. ref. 18 44 1

20 Franc Poklar Koper, Vanganelska c. 33 a 149
ing. Stanislav Fras Koper, Muzejski trg 4 153 19

22 Albin Simčič Koper, Jenkova 5 193
Vergilij Griparič Koper, Agr. ref. 3 88
Ivan Gregorič
Skupina prosvete 
in kulture

Dekani 141 196 23 -

2 Vlado Rotar
Skupina zdravstva 
in socialnega varstva

Koper, Erjavčeva 14 131 10

2 Marija Jesih Ankaran 100 71
Alenka Majhen Ankaran 130 192
Branko Piščanc 
Skupina delovnih ljudi 
v državnih organih, 
družb, organizacijah 
in društvih

Koper, Vanganelska c. 43 e 122 5

1 Vinko Kuntih Koper, Tomšičeva 8 a 144
Marija Marolt Koper, Muzejski trg 4 230 5

3 Dušan Barbič Koper, C. JLA 5 256 3

Na osnovi gornjih podatkov so biii izvolje­
ni sledeči kandidati za odbornike zbora de­
lovnih skupnosti skupščine občine Koper:
L Herman Vute, Koper, Jurčičeva 9
2. Stanc Panomarenko, Koper, Muzejski trg 4
3. Rihard Pavlica, Koper, Agr. ref. 26
4. Pavel Trček, Koper. Srebrniče va 12
5. inž. Zdenko Ferluga, Koper, Tomšičeva 6 a
6. Bruno Blažkič, Nova vas 16
7. Janez Žnidaršič, Koper, Nazorjev trg 4
8. Marjan Flego, Koper, Mladinska 8
9. Nevjo šker, Koper, Župančičeva 14

Skupina gospodarstva 
14 Dore Rebec

Marjan Lampe 
16 Simona Tavš

Franc Benčič 
23 Jordan Umer

Karel Hrvatin 
Skupina prosvete 
in kulture 

1 Danilo Maver
Anica Božič 
Vera Vezovnik 
Jožica Košuta

10. Edvard Tončič, Koper, Vanganelska c. 19
11. Stanislav Fras, Koper, Muzejski trg 4
12. Ivan Gregorič, Dekani 141 ,
13. Vlado Rotar, Koper, Erjavčeva 14
14. Alenka Majhen, Ankaran 130
15. Marija Marolt, Koper, Muzejski trg 4
16. Dušan Barbič, Koper, C. JLA 5

Na nadomestnih volitvah odbornikov ob­
činskega zbora delovnih skupnosti dne 26. in 
28. marca 1965 so posamezni kandidati prejeli 
naslednje število glasov:

Koper, C. JLA 25 a 184
NB Koper 183 4
Triglav Koper 193
Taverna Koper 102 . 4
Marezige 34 346
Križišče Šmarje 270 7

Koper, Staničev trg 2 89
Koper, Erjavčeva 20 45
Osnovna šola Dekani 95
Osnovna šola škofije 27 3

Na osnovi gornjih podatkov so bili izvo­
ljeni na nadomestnih volitvah naslednji kan­
didati zbora delovnih skupnosti skupščine 
občine Koper:
1. Dore Rebec, Koper, C. JLA 25 a
2. Simona Tavš, Triglav Koper
3. Jordan Umer, Marezige 34
4. Vera Vezovnik, osnovna šola Dekani

št. 15/65.
Koper, 28. marca 1965.

Tajnik
Aldo Gregorič,

Clan
Milan Vatovec, 1. r.

Predsednik 
Pavel Grom, 1. r.

Koper, št. 5/65) so bile ugotovljene naslednje 
napake:

»V 2. točki 12. člena se mora črtati beseda 
»katastrski«.

Za naslovom »Prispevek iz osebnega do­
hodka od samostojnega opravljanja intelek­
tualnih storitev, mora stati 23. člen odloka, 
ki sc glasi: »Prispevek od samostojnega oprav. 
Ijanja intelektualnih storitev sc plačuje po 
stopnji 18 odstotkov.«

Iz skupščinske pisarne skupščine občine 
Piran.

URADNI POPRAVEK

ODLOKA O OBČINSKEM PROMETNEM 
DAVKU V OBčr^I PIRAN

OBČINA PIRAN

URADNI POPRAVEK
ODLOKA O PRISPEVKIH IN DAVKIH 

OBČANOV V OBČINI PIRAN
Pri primerjavi natisnjenega besedila z iz­

virnikom odloka o prispevkih in davkih ob­
čanov v občini Piran (Uradni glasnik okraja

Pri primerjavi natisnjenega besedila z iz­
virnikom odloka o občinskem prometnem 
davku v občini Piran (Uradni glasnik okraja 
Koper, št. 6/65) so bile ugotovljene naslednje 
napake:

Na koncu 2. člena mora pred besedo »do­
ločeno« stati beseda »drugače«.

V delu A tarife mora namesto besed: »Vr­
sta storitve« stati pravilno: »Vrsta storitev«.

Na koncu tarif. št. 5 v DELU — C tarife 
mora stati nov odstavek, ki se glasi:

»V stopnji 6 odstotkov jc tudi zajeta re- 
publiška stopnja 2 odstotka.«

Iz skupščinske pisarne skupščine občine 
Piran.

OBČINA POSTOJNA

Na podlagi 47. člena zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Uradni list 
SRS, št. 36/64) in 86. člena statuta občine 
Postojna je skupščina občine Postojna na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 25. marca 1965 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE POSTOJNA

ZA LETO 1965 ,

1. člen
Proračunski dohodki občine Postojna za 

leto 1965 znašajo skupaj 884,500.000 dinarjev.

2. člen
Z občinskim proračunom so dohodki raz­

porejeni v višini 870,500.000 dinarjev.
Nerazporejeni del dohodkov občine (teko­

ča proračunska rezerva) znaša 12,500 000 di­
narjev.

3. člen
Od sredstev, ki so razporejena v odstotku 

od dohodkov, pripada 1 odstotek od vseh 
dohodkov rezervnemu skladu občine Postojna.

4. člen
Sredstva, ki so predvidena v proračunu za 

financiranje posebnih služb in zavodov za 
pogodbeno dejavnost, se smejo uporabljati le 
v skladu s pogodbami, ki jih sklenejo skup­
ščina občine Postojna in družbeni skladi ob­
čine Postojna.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance skupščine 

občine Postojna je pooblaščen, da odloča o 
uporabi sredstev proračunske rezerve za pre­
malo predvidene izdatke po posameznih po­
stavkah proračuna, in dovoljuje izplačila za 
izredne nepredvidene izdatke iz te rezerve. 
O tem je svet dolžan naknadno poročati 
skupščini občine Postojna. Če izplačilo za iz­
redne nepredvidene izdatket presega 500.000 
dinarjev, odloča o takem izplačilu skupščina.

6. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

za leto 1965 in njihova razporeditev sta zajeta 
v bilanci proračuna in v posebnem delu pro­
računa.

7. člen
V primeru neenakomernega dotoka prora­

čunskih dohodkov se svet za družbeni plan 
in finance skupščine občine Postojna poobla­
šča, da odloča o kratkoročni zadolžitvi občine 
Postojna

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku okraja Koper, 
uporablja pa se od 1. januarja 1965.

št. 400 8/65.
Postojna, 25. marca 1965. i

Predsednik
Adolf Cerželj, L r.



št. IO — Koper, 31. marca 1965 *URADNI GLASNIK* Str. 113

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV 
PRORAČUNA OBČINE POSTOJNA ZA LETO 

1965
V 000/dinarjev

Vrsta
doh.

Dohodki Skupaj
1 Prispevki 475.000
2 Davki 209.000
3 Takse 28.000
5 Dohodki po posebnih predpisih 1.500
6 Doh. org. in razni drugi dohodki 4.500
7 Dopolnilna sredstva 160.000
8 Prenesena sredstva 6.500

SKUPAJ 884.500

čt. glav. 
namena

Razpored
dohodkov Skupaj

01 Dejavnost šol 330.000
02 Kultumo-prosv. dejavnost 57.500
03 Socialno skrbstvo 72.540
04 Zdravstveno varstvo 37.100
05 Komunalna dejavnost 23.800
06 Delo državnih organov 182.500
11 Dejavnost kraj. skupnosti 7.000
12 Dejav. družb, političnih

organov in društev 45.264
13 Negospodarske investicije 45.305
14 Gospodarski posegi 28.800
15 Vlaganje v rezerv, sklad 8.800
16 Pror. obv. iz prejšnjih let 20.000
17 Gospodarske investicije 13.391
18 Nerazporejeni dohodki ^ 12.500

SKUPAJ 884.500

Na osnovi 26. člena zakona o družbeni 
kontroli cen (Uradni list FLRJ, št. 30/62) in 
84. člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 27. 
februarja 1965 sprejela

ODLOK
O KONTROLI CEN OBRTNIH STORITEV 

ZA OBMOČJE OBČINE POSTOJNA
L člen

Cene in tarife (v nadaljnjem besedilu »ce­
ne«) obrtnih storitev, kijih opravljajo obrt­
ne gospodarske organizacije, lastniki zaseb­
nih obrtov in druge pravne osebe neposredno 
potrošnikom, kontrolira referat za cene skup­
ščine občine Postojna po določilih zakona 
o družbeni kontroli cen in po tem odloku.

2. člen
Referat za cene pri skupščini občine Po­

stojna kontrolira bodisi cene posameznih o- 
brtnih storitev, bodisi ceno režijske ure, po 
kateri se zaračunavajo posamezne storitve.

3. člen
Po tem odloku se kontrolirajo cene tistih 

obrtnih dejavnosti, ki so navedene v odredbi 
o gospodarskih organizacijah, ki se štejejo 
za storitvene obrtne in gradbene obrtne go­
spodarske organizacije v smislu zakona o 
prispevku iz dohodka gospodarskih organiza­
cij in odloka o stopnjah prispevka iz dohod­
ka gospodarskih organizacij (Ur. list FLRJ, 
št. 18/61 26/61 in 1/62) ter v odredbi o go­
spodarskih dejavnostih, ki se štejejo za obrti 
(Uradni SFRJ, št. 49/63) in v odredbi o 
obrtnih gospodarskih dejavnostih (Uradni 
list SRS. št. 10/64).

4. člen
Poleg zgoraj navedenih obrti sc kontroli­

rajo tudi cene prevozov blaga z motornimi 
vozili in cene prevozov potnikov z avtotaksiji.

5. člen
Družbena kontrola cen no določbah tega 

odloka ne obsega tistih storitev, katerih cene 
M določene, oziroma za katere je določen na­

čin oblikovanja z zveznimi ali republiškimi 
predpisi.

Obrtne gospodarske organizacije, lastniki 
zasebnih obrtov in druge pravne osebe, ki 
opravljajo obrtne storitve, morajo poslati 
referatu za cene skupščine občine Postojna 
pismeno obvestilo o storitvah, katerim name­
ravajo zvišati cene, ki so po teni odloku pod 
kontrolo. V pismenem obvestilu morajo ob­
razložiti vzroke, ki opravičujejo zvišanje cen, 
ter na zahtevo referata za cene skupščine ob­
čine Postojna predložiti ustrezno dokumenta­
cijo.

7. člen
Referat za cene skupščine občine Postojna 

presodi, ali je v obvestilu navedeno zvišanje 
cen upravičeno. O svojem stališču mora izda­
ti pismeni odgovor v petnajstih dneh od pre­
jetega obvestila o zvišanju cen. Pred preje­
mom pismenega odgovora obrtne gospodar­
ske organizacije, lastniki zasebnih obrtov in 
druge pravne osebe, ki opravljajo obrtne sto­
ritve, ne smejo pričeti poslovati po novih 
cenah. Če pristojni upravni organ ne obvesti 
v petnajstih dneh od dneva, ko mu je bilo 
predloženo obvestilo o zvišanju cen, obrtne 
gospodarske organizacije ali lastniku zaseb­
nega obrta, da je zvišanje zadržal, sme pred­
lagatelj obvestila poslovati po zvišanih cenah.

8. člen
Obrtne gospodarske organizacije, lastniki 

zasebnih obrtov in druge pravne osebe, ki 
opravljajo obrtne storitve, imajo zoper od­
ločbo, s katero se zadrži zvišanje cen, pravico 
pritožbe na upravni organ občinske skupščine 
Postojna, pristojen za gospodarstvo.

9. člen
Vse obrtne gospodarske organizacije, last­

niki zasebnih obrtov in druge pravne osebe, 
ki opravljajo obrtne storitve, morajo obve­
stiti referat za cene skupščine občine Postoj­
na, če nameravajo zvišati cene nad nivo cen, 
ki so veljale dne 27. februarja 1965.

Vse obrtne gospodarske organizacije, last­
niki zasebnih obrtov in druge pravne osebe, 
ki opravljajo obrtne storitve, ki so po tem 
odloku pod kontrolo cen, so dolžne dostaviti 
referatu za cene skupščine občine Postojna 
svoje cenike, veljavne na dan 27. februarja 
1965, v roku 15 dni po uveljavitvi tega odloka.

10. člen
Tržna inšpekcija skupščine občine Postoj­

na bo neposredno opravljala inšpekcijsko 
nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku okraja Koper.
St. 38-10/65-3.
Postojna, 27. februarja 1965.

Predsednik 
Adolf Geržclj, 1. r.

Na podlagi I. točke odloka o pooblastitvi 
občinskih ljudskih odborov, da predpišejo 
vsako leto količine žganja, ki jih smejo pro­
izvajalci porabiti doma brez plačila promet­
nega davka (Uradni list I.RS, št. 35/62) in 86. 
člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 25. mar­
ca 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI KOLIČIN ŽGANJA. KI JIH 

SMEJO PROIZVAJALCI V OBČINI 
POSTOJNA PORABITI DOMA 

BREZ PLAČILA PROMETNEGA DAVKA 
V PROIZVAJALNI DOBI 1965/66

1. člen
Proizvajalci žganja smejo porabiti doma 

brex plačila prometnega davka 5 hektolitrskih

stopenj žganja na vsakega nad 18 let starega 
družinskega člana.

2. člen
Kohčina žganja iz prejšnjega člena sc pri­

zna individualnemu proizvajalcu žganja. Pro­
izvajalna doba 1965/66 se šteje od 1. marca 
1965 do 28. februarja 1966.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
St. 421-2/65.
Postojna, 25. marca 1965.

Predsednik 
Adolf Geržclj, 1. r.

ORCfNA SEŽANA

Na podlagi drugega odstavka 31. člena za­
kona o graditvi investicijskih objektov (Ur. 
list LRS, št. 5/63) je skupščina občine Sežana 
na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 26. februarja 1965 spre­
jela

ODLOK
O DOLOČITVI ENOSTAVNIH 

REKONSTRUKCIJ IN ADAPTACIJ 
TER DRUGIH GRADENJ, ZA KATERE NI 
POTREBNO DOVOLJENJE ZA GRADITEV

1. člen
Za enostavne rekonstrukcije in adaptacije 

ter za gradbena dela, ki ne morejo vplivati 
na urbanistično in prometno ureditev, ozi­
roma ne morejo ogrožati higienskih razmer 
in varnosti st^vb pred požarom, ni potrebno 
dovoljenje za graditev.

2. člen
Za dela iz 1. člena tega odloka se štejejo:
a) enostavne rekonstrukcije v mejah sta­

tično določenih konstrukcij, zlasti zamenjava 
strešnih konstrukcij, stropov, nosilnih zidov, 
povišanje stanovanjskih hiš, hlevov za živino 
in drobnic, senikov, skednjev ter shramb za 
orodje in pridelke. Po\išanje se sme izvršiti 
v višini do ! m od obstoječe višine strešne 
kapi zgradbe;

b) adaptacije z manjšimi oblikovnimi spre­
membami, kot so: zidava vmesnih predelnih 
sten, razširitev oken. vrat, balkonov in manj­
ših teras, naprava izložb, notranje preuredit­
ve stanovanj, lokalov, delavnic in zgradb 
kmetijskih proizvajalcev, popravilo električ­
nega, vodovodnega in telefonskega omrežja 
ter objektov, ki služijo v ta namen;

c) enostavne novogradnie, kot so: vodo­
vodni, električni, telefonski in cestni priključ­
ki, gradnja greznic do 15 kubičnih metrov, 
gnojišč in gnojničnih jam, kapnic za posebno 
rabo, urejevanje igrišč brez stavbnih objek­
tov, smetišča, postavitev montažnih objektov, 
hišic, skladišč, garaž, paviljonov, tipskih 
transformatorjev in podobno, ki predstavlja­
jo tipske izdelke po odobreni tehnični doku­
mentaciji,, prizidave in dozidave v zazidalni 
tlorisni površini do 20 kubičnih metrov, lope, 
skednji, shrambe, hlevi za živino in drobnico, 
stranišča in kopalnice, kamnite, betonske, 
opečne, železne in lesene ograje. ;

3. člen
Dela, navedena v 2. členu tega odloka, so 

investitorji dolžni pred začetkom gradnje pri­
glasiti upravnemu organu skupščine občine, 
ki je pristojen za gradbene zadeve. Ta izda 
potrdilo o priglasitvi.

Prijava mora obsegati opis del. kt jm in­
vestitor namerava izvršiti, lastninsko stanje, 
odnos sosednjih zgradb in naprav, do name­
ravane gradnje, višino investicije in druge 
okolnosti, ki bi vplivale na izdajo potrdila o 
prijavi deL



Str. !!4

4. člen
Deta, navedena v 2. etenu tega odtoka, mo­

rajo biti usktajena z ureditvenimi in zazidal- 
nimi načrti oziroma z okotico obstoječih ob­
jektov ter urbanističnimi zahtevami.

5. čten
Kadar po dotočitih tega odtoka zadošča 

prigtasitev det pristojnemu organu, sme in­
vestitor začeti z deti takoj po prejemu potr­
dita o prigtasitvi; če pristojni organ ne izda 
potrdita, sme investitor pričeti z deti po pre­
teku 15 dni od dneva prigtasitve.

6. čten
Investitor mora pričeti s prigtašcnimi deti 

v roku 6 mesecev, sicer prigtasitev izgubi ve­
ljavo. šestmesečni rok začne teči petnajsti 
dan po prigtasitvi.

7. čten
Ta odtok začne vetjati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku okraja Koper.
št. 351-2/65-4.
Sežana, 26. februarja 1965.

Predsednik 
Stane Lavrenčič, 1. r.

POROČILO
občinske volitnc komisije za volitve odborni­
kov občinske skupščine občine Sežana o ugo­
tovitvi izida volitev odbornikov občinskega 
zbora na dan 28. marca 1965.

Votitna enota št. 2
kandidat Evstahij Zadnik, Sežana, Ut. 1. ma­

ja št. 6 je dobit 303 glasove 
kandidat Mavra Gregorčič, Sežana, Kosove­

lova ut. št. 2 je dobita 156 glasov 
kandidat Mitan Ljubojevič, Sežana, Kidriče­

va ut. št. 8 je dobit 135 glasov 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Ev­

stahij Zadnik.
Neveljavnih glasovnic je bilo 8.

Volilna enota št. 4
kandidat Roman Pirjevec, Sežana, Ul. talcev 

št. 7 je dobil 242 glasov 
kandidat Jože Renčelj, Dane št. 27 je dobil 

175 glasov
kandidat Rezika Zorenč, Lipica št. 4 je dobi­

la 45 glasov
kandidat Emil Pirjevec, Orlek št. 41 #c dobil 

142 glasov
Za odbornika zbora je bil izvoljen Roman 

Pirjevec.
Neveljavnih glasovnic je bito 15.

Volilna enota št. 6
kandidat Ivan Čehovin, Divača št. 112 je do­

bil 287 glasov
kandidat Franc Škrlj, Divača št. 74 je dobil 

301 glas
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 
Neveljavnih glasovnic je bilo 23.

Franc Škrlj.
Votiina enota št. 8

kandidat Andrej Mcvlja, Lokev št. 24 je do­
bil 224 glasov

kandidat Jože Ban, Preložc pri Lokvi št 12 
je dobil 122 gtasov

kandidat Jakob Mljač, Lokev št. 181 je dobi! 
220 glasov

Za odbornika zbora je bi! izvoljen kandidat 
Andrej Mevlja.

Neveljavnih glasovnic je bito 12.
Volilna enota št. 10 _

kandidat Albin Vatovec, Vatovlje št. 3 je 
dobil 274 glasov

kandidat Franc Kljun, Misliče Št. 9 jc dobi! 
19 glasov

kandidat Mirko Ambrožič, Barka št. 28 je 
dobi! 80 gtasov

kandidat Anton Prelec, Barka št. 31 jc do­
bil 57 glasov

Za odbornika zbora jc bil izvoljen kandidat 
Atbin Vatovec.

Neveljavne gtasovnicc so bite 3.
Votitna enota št. !2

kandidat Franc Fabjan, Avber. št. 19 jc dobit 
383 gtasov

kandidat Doran Dotgan. Štorie št. !7 ie do­
bit t52 gtasov

kandidat Rado Dolgan, Majcni št. 3 je dobit

.URADNI GLASNIK*

128 gtasov
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 

^ Franc Fabjan.
Neveljavnih gtasovnic jc bito 14.

Votitna enota št. 14
kandidat Milko Pirc, Kopriva št. 37 je dobi! 

177 gtasov
kandidat Franc Tavčar, Kreplje št. 15 je do­

bil 130 gtasov
kandidat Herman Kjuder, Dutovlje št. 76 jc 

dobil 170 gtasov
kandidat Lidija Tavčar, Godnje št. 13 je do­

bila 60 gtasov
kandidat Milivoj Širca, Dutovlje št. 63 jc do­

bil 332 glasov
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 

Mitivoj Širca.
Neveljavnih glasovnic je bito 21.

Volilna enota št. 16
kandidat Vtadimir švagelj, Štanjel št. 23 je 

dobil 231 gtasov
kandidat ing. Silvester Čehovin, Trebižani št. 

6 je dobil 355 glasov
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 

ing. Silvester Čehovin 
Neveljavnih glasovnic je bilo 35.

Volilna enota št. 18
kandidat Franc Švara, Komen št. 70 je dobi! 

687 glasov
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 

Franc Švara.
Neveljavnih glasovnic jc bilo 24.

Volilna enota št. 20
kandidat Srečko Mezince, Klanec pri Komnu 

št. 4 jc dobi! 146 glapov 
kandidat Miro čigon. Gorjansko št. 13 je do­

bil 36 glasov
kandidat Jožef Kosmina, Brje pri Komnu št.

15 je dobi! 74 glasov
kandidat Edvard Mezinec, Gorjansko št. 22 

jc dobi! 102 glasa
kandidat Zdravko Kovačič, Gorjansko 84 je 

dobi! 90 gtasov
kandidat Miroslav Krošetj, Brestovica pri 

Komnu 78 je dobi! 172 gtasov 
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 

Miroslav Krose!j.
Neveljavne glasovnice so bile 3.

Volilna enota št. 22
kandidat Jože Korošec. Sežana, Ul. Iga Grud­

na št. 7 jc dobil 226 gtasov 
kandidat Miro Škapin, Kozina Št. 12 je dobi! 

171 glasov
kandidat Zmago Mihatič, Mihcčc št. 3 je do­

bil 342 glasov
Za odbornika zbora je bi! izvoljen kandidat 

Zmago Mihalič.
Neveljavnih glasovnic je bilo 12.

Volilna enota št. 24
kandidat Franc Resinovič, Hrpelje Št 40 je 

dobil 154 glasov
kandidat Emil Benčič, Hrpelje št. 26 je dobi! 

182 glasov
kandidat Danilo Gvardjančič, Brezovica 12 je 

dobil 189 glasov
kandidat Alojz Strancar, Hrpelje št. 13 b je 

dobil 55 glasov
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 

Danilo Gvardjančič.
Neveljavnih glasovnic je bilo 5 

Volilna enota št. 26
kandidat Jože Žerjav, Slivje št. 36 je dobi! 

t30 glasov
kandidat Anton Kocjančič, Velike Loče št.

16 je dobil 127 glasov
kandidat Anton Filipčič. Tatre št. 16 je do­

bi! 91 gtasov
kandidat Darjo Vovk, Kovčicc št. 5 je dobit 

65 glasov
Za odbornika zbora jc bil izvoljen kandidat 

Jože Žerjav.
Nevetjavni glasovnici sta biti 2. 

št. 020-7/65-1.
Sežana, 28 marca !965.

Tajnik
Lcopotd Rener, t. r. 

član
Jože Uršič, 1. r.

' ^ !s^'!nik
Jože Trošt, 1. r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA SEŽANA 
POROČILO

občinske volilne komisije za volitve odborn' 
kov občinske skupščine občine Sežana o uco! 
tovitvi izida volitev odbornikov zbora delov 
nih skupnosti na dan 26. marca 1965, oziroma 
na dan 28. marca 1965 (podskupina kmetii 
stva). J*

Volitna enota št. 2
kandidat Rajko Štolfa, Sežana, Ulica Mara 

Husovc št. 6 jc dobil 34 glasov 
kandidat Jože Sedmak, Sežana, Vojkova št 

5 jc dobil 28 glasov
kandidat Franc Mevlja, Sežana, Vojkova št 

5 je dobil 26 glasov
Za odbornika jc bi! izvoljen kandidat Raiko 

Štolfa.
Neveljavne glasovnice so bile 3.

Volilna enota št. 4
kandidat Elva Furlan, Kozina št. I a je dobi­

la 99 glasov
kandidat Emil Mcmon, Prešnica št. 46 je do­

bil 141 glasov
kandidat Stojan Poles, Ritomeče št. 12 je 

dobil 121 glasov
Za odbornika zbora jc bil izvoljen kandidat 

Emil Memon.
Neveljavnih glasovnic je bilo 7.

Volilna enota št. 6
kandidat Rado Meden, Senožeče št. 53 jc do­

bi! 178 glasov
kandidat Avgustina Fcrfila, Senožeče št. 19 

je dobila 52 glasov
Za odbornika zbora jc bil izvoljen kandidat 

Rado Meden.
Neveljavnih glasovnic jc bilo 8.

Volilna enota št. 8
kandidat Silvo Likar, Tomaj št. 3 je dobil 90 

glasov
kandidat Alojz Žerjal, Nova Gorica, Piešer- 

nova št. 2 je dobil 71 glasov 
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 

Silvo Likar.
Neveljavne glasovnice so bile 3.

Volilna enota št. 10
kandidat inž. Drago Kovač, Sežana, Vojkova 

št. 7 je dobi! 182 glasov 
kandidat Alojz Pelan, Štorje št. 36 je dobil 

47 glasov
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 

inž. Drago Kovač.
Neveljavnih glasovnic je bilo 6.

Volilna enota št. 12
kandidat Anton Krajcar, Divača št. 72 je do­

bil 196 glasov
kandidat Sonja Škrinjar, Divača št. 25 je do­

bila 173 glasov
kandidat Danijel Marolt, Divača-novi blok je 

dobi! 116 glasov
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Anton. 

Krajcar.
Neveljavnih glasovnic je bilo 22.

Volilna enota št. 14
kandidat Silvester Bernetič, Sežana, Kidriče­

va št. 7 je dobil 147 glasov .
kandidat Jože šutar, Sežana, Partizanska c.

št. 86 jc dobil 77 glasov 
kandidat Julij Orel, Sežana, Kosovelova Št. 

12 je dobil 77 glasov
kandidat Jože Kermolj, Sveto št. 50 je ddbit 

21 glasov
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 

Silvester Bernetič.
Neveljavnih glasovnic jc bilo 6.

Volilna enota št. 16
kandidat Miroslav Požar, Dolnje Vreme št. 4 
* je dobil 173 glasov
kandidat Jože Mire, Lokev št. 30 je dobil 73 

glasov
kandidat Leon čuk, Sežana, Partizanska c. 

38 jc dobil 53 glasov
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 
Miroslav Požar.
Neveljavna glasovnica je bita 1.

Votitna enota št. 18
kandidat Stanislav Bole, Sežana, Partizans 

c 30 je dobi! 163 gtasov .
kandidat Milan Širca, Krajna vas št. ^ j 

dobil 140 glasov

St. 10 Koper, 31. marca 1965



št. 10 — Koper, 31. marca 1965 "URADNI GLASNIK.
Str. )I5

Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 
Stanislav Bole.

Neveljavnih glasovnic je bilo 8.
Podskupina kmetijstva.

Volilna enota št. 20
kandidat Albin Miklavec, Codnje št. 3 je do­

bil 57 glasov
kandidat Alojz Zega, Komen št. 14 je dobil 

128 glasov
Za odbornika zbora j c bil izvoljen kandidat 

Alojz Zega.
Neveljavne glasovnice so bile 4.
Skupine prosvete in kulture.

Volilna enota št. 1
kandidat Jože Pernat, Divača 109 je dobil 58 

glasov
kandidat Tanja Štoka, Sežana, Partizanska c. 

76 je dobila 53 glasov
kandidat Ivo Likavec, Hrpelje št. 13 b je do­

bil 28 glasov
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 

Jože Pernat.
Neveljavnih glasovnic ni bilo.
Skupina zdravstva in socialnega varstva. 

Volilna enota št. 2
kandidat dr. Ladislav Mlakar, Sežana, Bazo­

viška št. 4 je dobil 46 glasov 
kandidat mph. Danila Fercnčič, Sežana, Par­

tizanska c. 30 je dobila 26 glasov 
kandidat Helena Batič, Diva&, št. 102 je do­

bila 13 glasov
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 

dr. Ladislav Mlakar.
Neveljavna glasovnica je bila 1.
Skupina delovnih ljudi v državnih organih, 
družbenih organizacijah in društvih.

Volilna enota št. 1
kandidat Jakob Turk, Sežana, Bazoviška št. 

4 je dobil 57 glasov
kandidat Franjo Hudolin, Sežana, Kidričeva 

št. 1 je dobil 38 glasov 
kandidat Roman Šušteršič, Sežana, Kidričc- 
; va št. 8 je dobil 39 glasov 
Za odbornika zbora je bil izvoljen kandidat 

Jakob Turk.
Neveljavnih glasovnic ni bilo. 

št. 020-7/65-1.
Sežana, 29. marca 1965.

Tajnik
Leopold Rener, 1. r.

član
Jože Uršič, 1. r.

Predsednik 
Jože Trošt, 1. r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA SEŽANA 
POROČILO

občinske volilne komisije za nadomestne vo­
litve odbornika občinske skupščine v Sežani 
o ugotovitvi izida nadomestnih volitev odbor­
nika občinskega zbora v 3. volilni enoti na 
dan 28. marca 1965.

Volilna enota št. 3
kandidat Katja Kralj, Sežana, ul. talcev št. 

1 je dobila 222 glasov
kandidat Julka Lipanje, Sežana, Srcbmičeva 

ul. št. 1 je dobila 284 glasov 
kandidat Anica Tavčar, Sežana, Bazoviška c.

št. 4 je dobila 116 glasov 
Za odbornika zbora je izvoljena kandidatinja 

Julka Lipanje.
Neveljavnih glasovnic je bilo 30. 

št. 020-2/65-2.
Sežana, 28. marca 1965.

Tajnik
Leopold Rener, 1. r.

član
Jože Uršič, I. r.

Predsednik 
Jože Trošt, 1. r.

OBČIMA TOLMIN
Na podlagi 10. alinec 140. člena statuta 

občine Tolmin, 12. člena ustavnega zakona 
o izvedbi ustave (Uradni l*>t SFRJ, št. 14/63)

in 17. člena zakona o izvedbi ustave Sociali­
stične republike Slovenije (Uradni list SRS, 
št. 10/63) je skupščina občine Tolmin na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 27. februarja 1965 sprejela

ODLOK
O PRENOSU ZADEV IZ PRISTOJNOSTI 

SKUPŠČINE OBČINE TOLMIN V 
PRISTOJNOST USTREZNIH SVETOV IN 

DRUGIH ORGANOV

1. člen
S tem odlokom se določa katere zadeve 

iz pristojnosti skupščine občine Tolmin se 
prenesejo na njene svete in druge organe.

2. člen
V pristojnost SVETA ZA SPLOŠNO U- 

PRAVO IN NOTRANJE ZADEVE sc prene­
sejo naslednje zadeve:

1. iz zakona o imenih naselij in označb 
trgov, ulic in hiš (Uradni list LRS, št. 10/48, 
8/49 in 20/50):

— določa in spreminja imena ulic in trgov 
(7. člen);

2. iz temeljnega zakona o volitvah delav­
skih svetov in drugih organov upravljanja v 
delovnih organizacijah (Uradni list FSRJ, št. 
15/64):

— izvrševanje pravic in dolžnosti, ki jih 
ima skupščina v zvezi z izvedbo volitev in 
odpoklica organov upravljanja v delovnih 
organizacijah (119. člen);

3. iz uredbe o ureditvi in opravljanju dim­
nikarske službe (Uradni list LRS, št. 21/50):

— določitev dimnikarskih okolišev (prvi 
odstavek 4. člena).

3. člen
V pristojnost SVETA ZA DRUŽBENI 

PLAN IN FINANCE se prenesejo naslednje 
zadeve:

1. iz zakona o prometu z zemljišči in stav­
bami (Uradni list FLRJ, št. 26/54, 19/55, 30/62 
in 53/62):

— prodaja, zamenjava, nakup, dodelitev v 
trajno uporabo zemljišč in stavb (prvi in 
drugi odstavek 33. člena, pivi odstavek 36. 
Člena, 43. člen, prvi odstavek 45. člena in 
66. člen);

2. iz zakona o razlastitvi (Uradni list 
FLRJ, št. 12/57 in 53/62):

— izdajanje odločb, da je zgraditev objek 
ta v splošno korist in da je dopustna raz­
lastitev (prvi odstavek 17. člena),

— dajanje v skladu z urbanističnim na­
črtom ali odlokom občinske skupščine po­
samezne parcele v zemljiškem kompleksu, ki 
je razlaščen v korist občine za zgraditev na­
selij, ulic ali trgov, ali za regulacijo, v upo­
rabo drugim družbenim pravnim osebam za 
graditev in državljanom za zidanje stanova­
njskih hiš z največ dvema stanovanjema (76. 
člen);

3. iz zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč (Uradni list 
FLRJ, št. 52/58):

— izdajanje odločb o odvzemu nezazida­
nega gradbenega zemljišča, ki je nacionalizi­
rano (38. člen),

— dodelitev na zahtevo prejšnjega lastni­
ka nacionaliziranega zemljišča to zemljišče 
njemu v uporabo, da si na njem sezida dru­
žinsko stanovanjsko hišo, če je to v skladu 
z urbanističnim načrtom in določitev roka, 
v katerem prejšnji lastnik nacionaliziranega 
zemlijšča lahko vloži zahtevek (40. člen),

— odobravanje izplačevanja odškodninske­
ga zneska v enakih mesečnih obrokih za na­
cionalizirano najemno zgradbo (drugi odsta­
vek 44. člena),

— odločanje o tem, da se da v zameno za 
nacionalizirano gradbeno zemljišče drugo 
kmetijsko zemljišče, če z njim občina razpo­
laga, prejšnjemu lastniku nacionaliziranega 
zemljišča, ki je na tem zemljišču opravljal 
kmetijsko dejavnost, ki mu je bila edini vir 
dohodkov (47. člen);

o kmetijskem zemljiškem 
skladu splošnega ljudskega premoženja in o 
dodeljevanju zemlje kmetijskim organizac!- 
jam (Uradni list FLRJ, št. 22/53):

— odloča o tem, da se zemljišče, ki pre­
ide v kmetijski sklad pusti prejšnjemu last­
niku v brezplačno uživanje (27. člen),

— odloča o dodelitvi zemljišča (29. člen),
-- sklepa o odvzemu zemlje (35. člen);
D. iz uredbe o prodaji stanovanjskih hiš 

Iz splošnega ljudskega premoženja (Uradni 
list FLRJ, št. 17/53 in 31/53):

prodaja državljanom SFRJ manjše sta­
novanjske hiše iz splošnega ljudskega pre­
moženja (1. člen);

6. iz odloka o evidenci nepremičnin sploš­
nega ljudskega premoženja (Uradni list LRS. 
št. 40/57):

— lahko odloči, da državljan, ki uporab­
lja nepremičnine splošnega ljudskega premo- 
icnja brez pravnega naslova, uporablja ne­
premičnine še naprej ob pogojih, ki mu jih 
določi (10. točka).

4. člen
V pristojnost SVETA ZA KMETIJSTVO 

IN GOZDARSTVO se prenesejo zadeve iz 
naslednjih predpisov:

L iz temeljnega zakona o varstvu živine 
pred živalskimi kužnimi boleznimi (Uradni 
list FLRJ, št. 26/54 in 52/61):

— izdaja in razglaša odredbe o popisu in 
žigosanju živine, kontumacu in pobijanju 
psov, preventivnem cepljenju in o diagno­
stičnih postopkih (48. člen),

— določa kraje za živinske trge in sejme 
(prvi odstavek 19. člena),

2. iz temeljnega zakona o varstvu rastlin 
pred boleznimi in škodljivci (Uradni list 
FLRJ, št. 26/54 in 52/61):

— odreja skupno zatiranje nevarnih ra­
stlinskih bolezni in škodljivcev, ki se pojavi­
jo v večjem obsegu in nalaga obveznosti po­
sameznikom v tej akciji (29. člen),

— odreja ukrepe za preprečevanje rastlin­
ske bolezni in škodljivcev (33. člen); "

3. iz temeljnega zakona o gozdovih (Urad­
ni list FLRJ, št. 16/6Ì):

— predpiše gozdnokulturne ukrepe za iz­
boljšanje gospodarjenja z gozdovi (29. ČleJ;

4. iz zakona o gozdovih (Uradni list LRS, 
št. 30/61):

— potrdi gozdnogospodarski načrt, ki ga 
sestavijo pooblaščene gospodarske organiza­
cije (6. člen).

5. Člen
V pristojnost SVETA ZA URBANIZEM, 

GRADBENE, KOMUNALNE IN STANOVA­
NJSKE ZADEVE se prenesejo zadeve iz na­
slednjih predpisov:

Ì. iz zakona o poslovnih stavbah in pro­
storih (Uradni list FLRJ, št. 16/59, 48/59 in 
17/62):

— določa s splošnim razporedom, kateri 
poslovni prostori, zlasti lokali, smejo služiti 
samo za določene potrebe (7. člen),

— določa katere stavbe, ki sc zidajo na 
posameznem območju občine, morajo imeti 
poslovne prostore za določene poslovne de­
javnosti v skladu z urbanističnim načrtom 
(8. člen).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 020-3/65-2/1.
Tolmin, 27. februarja 1965.

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA TOLMIN 
POROČILO

občinske volilne komisije za volitve odborni­
kov v občinsko skupščino občinskemu zboru 
občinske skupščine Tolmin o izidu volitev 
odbornikov v ta zbor, ki so bile dne 28.
marca 1965 ....

V občini Tolmin so v posamezni voliim 
enoti kandidirali in bili izvoljeni tile kand*-



Str !!6 nURADNT GLASNIK^ št. !f) — Koper, 3!. marca 1965

dati, ki so dobiti naslednje število glasov: 
t. v volilni enoti št. 1 so kandidirali:

— Radko Bradaškja, Trenta 53, ki je do­
bil 315 glasov
— Jože Kašča, Soča 38, ki je dobil 167 
glasov
— Stanko Komac, Soča 8, ki je dobil 76 
glasov
Izvoljen je bil Radko Bradaškja, Trenta

Neveljavne glasovnice so bile 4.
2. v volilni enoti št. 3 je kandidiral:

— Vladimir šulin, Bovec 261, ki je dobil 
338 glasov
Izvoljen je bil Vladimir šulin, Bovec 261. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 86.

3. v volilni enoti št. 5 sta kandidirala:
— Janko Rot, Srpenica 51, ki je dobi! 316 
glasov
— Franc Berginc, Log Cezsoški 1, ki je 
dobil 504 glasove
Izvoljen je bi! Franc Berginc, Log Cez­
soški L
Neveljavnih glasovnic je bilo 9.

4. v volilni enoti št. 7 so kandidirali:
— Danilo Lavrenčič, Potoki 10, ki je do­
bil 113 glasov
— Andrej Hrast, Borjana 88, ki je dobil 
63 glasov
— Albin Leban, Homec 6, ki je dobil 136 
glasov
Izvoljen je bi! Andrej Hrast, Borjana 88. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 28.

5. v volilni enoti št. 9 so kandidirali:
— Janko Volarič, Kobarid, Stresova 8, ki 
je dobil 253 glasov
— Zinka Vihtelič, Kobarid, Volaričeva 1,
ki je dobila 98 glasov
— Marjan Šturm, Kobarid, Gregorčičeva
16, ki je dobi! 222 glasov
Izvoljen je bil Janko Volarič, Kobarid,
Stresova 8.
Neveljavnih glasovnic je bilo 18.

6. v volilni enoti št. 11 so kandidirali:
— Leopold Koren, Drežnica 3, ki je dobil 
100 glasov
— Franc Gorenjšček, Koseč 11, ki je do­
bi! 57 glasov
— Jožef Koren, Magozd 18, ki je dobil 
81 glasov
— Ferdinand Koren, Drež. Ravne 33, ki 
je dobil 204 glasove
Izvoljen je bil Ferdinand Koren, Drež. 
Ravne 33.
Neveljavnih glasovnic je bilo 9.

7. v volilni enoti št. 13 sta kandidirala:
— Andrej Kavčič, Zatolmin 63, ki je do­
bil 558 glasov
— Anton Žagar, Volarje 8, ki je dobil 209 
glasov
Izvoljen je bil Andrej Kavčič, Zatolmin 
63.
Neveljavnih glasovnic je bilo 18.

8. v volilni enoti št. 15 sta kandidirala:
— dr. Jože Janež, Tolmin, Dijaška 12, ki 
je dobil 445 glasov
— Nada Kranjc, Tolmin, Tumov drevo­
red 8, ki je dobila 225 glasov 
Izvoljen je bil dr. Jože Janež, Tolmin, Di­
jaška 12.
Neveljavnih glasovnic je bilo 25.

9. v volilni enoti št. 17 so kandidirali:
— Jožef Fon, Kozaršče 21, ki je dobi! 212 
glasov
— Franc Jug, Ciginj 3, ki je dobil 276
glasov
— Ema Šuligoj, Volče 64, ki je dobila 
160 glasov
Izvoljen je bil Franc Jug, Ciginj 3. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 27.

10. v volilni enoti št. 19 sta kandidirala:
— Florijan Šavli, Tolminski Lom H, ki 
je dobil 326 glasov
— Stanko štrukelj. Tolminski Lom 5, ki 
je dobil 134 glasov
Izvoljen je bil Florijan Šavli, Tolminski 
Lom H.

Neveljavnih glasovnic je bilo 20.
11. v volilni enoti št. 21 so kandidirali:

— Franc Černilogar, Stopnik 12, ki je do 
bil 128 glasov
— Ferdinand Hvala, Dol. Trebuša 6, ki je 
dobil 117 glasov
— Ladislav Kofol, Dol. Trebuša 28, ki je 
dobil 167 glasov
— Valentin Leban, Gor. Trebuša 3, ki je 
dobil 188 glasov
Izvoljen je bil Valentin Leban, Gor. Tre­
buša 3.
Neveljavnih glasovnic je bilo 11.

12. v volilni enoti št. 23 sta kandidirala:
— Štefan Laharnar, Ponikve 70, ki je do­
bil 278 glasov
— Simon Šorli, Logaršče 20, ki je dobil 
133 glasov
Izvoljen je bil Štefan Leharnar, Ponikve 
70.
Neveljavnih glasovnic je bilo 29.

13. v volilni enoti št. 25 so kandidirali:
— Jože Golja, Rut 55, ki je dobil 163 
glasov
— Miloš Volf, Koritnica 31, ki je dobil 
229 glasov
— Albert Manfreda, Grahovo ob Bači 22, 
ki je dobi! 161 glasov 
Izvoljen je bi! Miloš Volf, Koritnica 31. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 11.

14. v volilni enoti št. 27 so kandidirali:
— Ivan Arman, Podbrdo, ki je dobil 388 
glasov
— Ignac štcndler, Podbrdo, ki je dobil 
150 glasov
— Rudi Zgaga, Petrovo brdo, ki je dobil 

/ 123 glasov
Izvoljen je bi! Ivan Arman, Podbrdo. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 9. 
št. 45/65.
Datum: 28. marca 1965.

Tajnik
Avgust Kogoj, I. r.

Clan Predsednik
Darjo Flajs, 1. r. Janko Stergar, 1. r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA TOLMIN 
POROČILO

občinske volilne komisije za volitve odborni­
kov v občinsko skupščino zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine Tolmin o izidu 
volitev odbornikov v ta zbor, ki so bile dne 
26. marca 1965.

V občini Tolmin so v posamezni volilni e- 
noti kandidirali in bili izvoljeni tile kandida­
ti, ki so dobili naslednje število glasov:

1. v volilni enoti št. 1 so kandidirali:
— Evgen Brešan, Podmclec 14, ki je do­
bil 65 glasov
— Janez . Kavčič, Tolmin, Gregorčičeva 
19 a, ki je dobil 44 glasov 
— Rajko Mihelič, Bovec 197, ki je dobil 
47 glasov
— Valerij Mrakič, Bovec 143, ki je dobil 
25 glasov
— Andi ino Zorč, Bovec 17, ki je dobil 
15 glasov
Izvoljen je bil Evgen Brešan, Podmclec 14. 
Neveljavne glasovnice so bile 3.

2. v volilni enoti št. 3 so kandidirali:
— Amand Kovačič, Maribor, Moskovska 
10, ki je dobil 202 glasov 
— Zofka Kenda, Podbrdo, ki je dobila 37 
glasov
— Pavla Čufer, Podbrdo 42, ki je dobila 
12 glasov
Izvoljen je bil Amand Kovačič, Maribor, 
Moskovska 10.
Neveljavnih glasovnic ni bilo.

3. v volilni enoti št. 5 sta kandidirala:
— ing. Boris Knapič, Kobarid, Gregorči­
čeva 15, ki je dobil 157 glasov 
— Ivan Frelih, Tolmin, Kosovelova 5 b, ki 
je dobil 130 glasov
Izvoljen je bil ing. Boris Knapič, Koba 
rid, Gregorčičeva 15.

Neveljavnih glasovnic je bilo 5.
4. v volilni enoti št. 7 so kandidirali:

— ing. Stojan Kosič, Bovec, ki je dobil 
104 glasove
— Anton Rovšček, Kosovelova 4 Tolmin 
ki je dobil 87 glasov *
— Rafael Kos, Tolmin, Klanec 6, ki ie 
bil 51 glasov ** °* *
Izvoljen je bi! ing. Stojan Kosič, Bovec. 
Neveljavne glasovnice so bile tri.

5. v volilni enoti št. 9 so kandidirali:
— Valerijo Feragotto, Tolmin, Kosovelova 
1, ki je dobil 104 glasove 
— Vlado Kavčič, Tolmin, Zalog 10, ki je 
dobil 42 glasov
— Albin Bajt, Tolmin, Kosovelova 5a* ki 
je dobil 82 glasov
— Jože Kovačič, Tolmin, Kosovelova 5b 
ki je dobil 27 glasov 
Izvoljen je bil Valerijo Feragotto, Tolmin, 
Kosovelova 1.
Neveljavnih glasovnic je bilo 11.

6. v volilni enoti št. 11 sta kandidirala:
— Pavel Kogoj, Poljubin 92, ki je dobil 
109 glasov
— Alojz Kenda, Klavže 26, ki je dobil 140 
glasov
Izvoljen je bil Alojz Kenda, Klavže 26. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 12.

7. V volilni enoti št. 13 sta kandidirala:
— Alojz Marka, Bovec 201, ki je dobil 157 
glasov
— Ivan Mlekuž, Log pod Mangartom 64, 
ki je dobil 32 glasov 
Izvoljen je bi! Alojz Marka, Bovec 201. 
Neveljavne glasovnice so bile 4.

8. V volilni enoti št. 15 sta kandidirala:
— Stanko Kenda, Čezsoča 111, ki je do­
bil 92 glasov
— Ciril Leban, Tolmin, Brunov drevored 
1, ki je dobil 212 glasov 
Izvoljen je bi! Ciril Leban, Tolmin, Bru­
nov drevored 1.
Neveljavne glasovnice so bile 3.

9. v volilni enoti št. 21 so kandidirali:
— Viktor Prelec, Čezsoča 84, ki je dobil 
28 glasov
— Svetka Zorč, Trenta 46, ki je dobila 7 
glasov
— Alda Uršič, Bovec 248, ki je dobila 17 
glasov
— Iva Skočir, Smast, ki je dobila 7 glasov 
— Bogdan Stergar, Kobarid, Volaričeva 
9, ki je dobil 23 glasov 
— Janez Istenič, Tolmin, Kosovelova 6, 
ki je dobi! 44 glasov
Izvoljen je bil Janez Istenič, Tolmin, Ko­
sovelova 6.
Neveljavnih glasovnic ni bilo.

10. v volilni enoti št. 23 sta kandidirala:
— Milan Sterling, Tolmin, Gregorčičeva 
12, ki je dobil 77 glasov 
— Stane Kranjc, Tolmin, šavljeva 3, ki 
je dobil 42 glasov
Izvoljen je bil Milan Sterling, Tolmin, 
Gregorčičeva 12.
Neveljavnih glasovnic ni bilo.

11. v volilni enoti št. 25 so kandidirali:
— Franc Skok, Izola, Kidričevo nabrežje 
6, ki je dobil 229 glasov 
— Mirka Ciglič, Tolmin, Brunov drev. 19, 
ki je dobila 208 glasov 
— Ema Štih, Tolmin, Brunov drevored 15, 
ki je dobila 113 glasov 
Izvoljena sta bila Franc Skok, Izola, Ki­
dričevo nabrežje 6 in Mirka Ciglič, Tok 
min, Brunov drevored 19.
Neveljavnih glasovnic ni bilo.
Pri delu volilnih odborov ni bilo nobenih
nepravilnosti.
št.: 46/65.
Tolmin, 28. marca 1965.

Tajnik
Avgust Kogoj, I. r.

član Predsednik
Darjo Flajs, 1. r. Janko Stergar, !.?*

Izdaja Zavod .Mrirnorske novice* Koper — teleton: Koper 21-476 Nova Conca 21-71 — Direktor in glavni urednik Stavko Jež Odgovorni urednik i-rance OerielJ* 
Tekoči račun pn podiuinici Narodne banke Koper §t. 602-11-603-62 — Rokopise za objavo pošiljajte na naslov: Skupščinska pisarna OLO Koper, Koper ^

*Uradni glasnik okraja Koper izhaja kot priloga ^Primorskih novic*. Letna naročnina 800 din, polletna 400 din, plačljiva vnaprej.


